

Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S

Tomsagervej 17, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 21 04 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Ole Rafn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S Tomsagervej 17 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 21 04 29 43 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Rafn Nielsen, Formand Erik Dalsgaard Anita Dalsgaard Sonne John Svanholm Thomsen Michael Dalsgaard Sonne Michael Svanholm Thomsen
Direktion	Anita Dalsgaard Sonne John Svanholm Thomsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Interlex Advokater I/S, Mariane Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed indenfor vedligeholdelse og byggeri i Aarhus-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.540 t.kr. mod 19.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.527 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.540.300	19.211.724
1 Personaleomkostninger	-16.724.567	-17.695.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-428.145	-414.195
Driftsresultat	3.387.588	1.102.436
Andre finansielle indtægter	8.048	107.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.557	-160.825
Resultat før skat	3.242.079	1.048.849
Skat af årets resultat	-714.927	-237.053
Årets resultat	2.527.152	811.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	800.000
Overføres til overført resultat	27.152	11.796
Disponeret i alt	2.527.152	811.796

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.789.058	1.854.273
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.252	642.182
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.068.310</u>	<u>2.496.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.068.310</u>	<u>2.496.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	349.493	406.800
	Varebeholdninger i alt	<u>349.493</u>	<u>406.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.562.907	5.625.362
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	359.633	269.747
	Udsudte skatteaktiver	18.186	0
	Periodeafgrænsningsposter	122.578	108.661
	Tilgodehavender i alt	<u>6.063.304</u>	<u>6.003.770</u>
	Værdipapirer	574.661	597.222
	Værdipapirer i alt	<u>574.661</u>	<u>597.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.297.400</u>	<u>1.648.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.284.858</u>	<u>8.655.917</u>
	Aktiver i alt	<u>15.353.168</u>	<u>11.152.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	874.000	874.000
Overført resultat	3.873.115	3.845.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	800.000
Egenkapital i alt	7.247.115	5.519.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.247
Hensatte forpligtelser i alt	0	45.247
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	76.745	144.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.745	144.717
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.769	460.678
Selskabsskat	424.590	195.061
Anden gæld	7.061.949	4.722.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.029.308	5.442.445
Gældsforpligtelser i alt	8.106.053	5.587.162
Passiver i alt	15.353.168	11.152.372

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	874.000	3.834.167	0	4.708.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.796	800.000	811.796
Egenkapital 1. januar 2020	874.000	3.845.963	800.000	5.519.963
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.152	2.500.000	2.527.152
	874.000	3.873.115	2.500.000	7.247.115

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.868.194	15.809.050
Pensioner	142.428	141.812
Andre omkostninger til social sikring	1.713.945	1.744.231
	16.724.567	17.695.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	47
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.528	13.411
Andre finansielle omkostninger	99.029	147.414
	153.557	160.825
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.116.228	3.116.228
Kostpris 31. december 2020	3.116.228	3.116.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.261.955	-1.196.740
Årets af-/nedskrivninger	-65.215	-65.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.327.170	-1.261.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.789.058	1.854.273

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.565.611	1.257.111
Tilgang i årets løb	271.207	308.500
Afgang i årets løb	<u>-271.207</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.565.611</u>	<u>1.565.611</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-923.429	-574.449
Årets af-/nedskrivninger	<u>-362.930</u>	<u>-348.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.286.359</u>	<u>-923.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>279.252</u>	<u>642.182</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.325.675	1.979.468
Modtagne acantobetalinger	<u>-2.966.042</u>	<u>-1.709.721</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>359.633</u>	<u>269.747</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>359.633</u>	<u>269.747</u>
	<u>359.633</u>	<u>269.747</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.789 t.kr.		
AB 92 arbejdsgarantier på 2.428 t.kr. stillet af Nordea Bank.		
